
ACTIVO NÃO CORRENTE
Activos fixos tangíveis
Activos Intangíveis

Accionistas / Sócios
Investimentos Financeiros

ACTIVO CORRENTE

Inventários
Clientes
Estado e outros entes públicos
Diferimentos

Outros activos Correntes
Caixa e depósitos bancários

0,00

TOTAL DO ACTIVO

RUBRICAS

ACTIVO

DATAS

2017 2016

Balanço

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

235,40
0,00

21.082,00
292.275,73

313.593,13

313.593,13

ASSOC. APOSENTADOS E REFORMADOS RDP AR RADIO

31.14.2017

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

49,56
0,00
0,00

308.016,98

308.066,54

308.066,54

(Modelo Micro Entidades)

CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO

CAPITAL PRÓRIO
Capital realizado
Outros Instrumentos de Capital Próprio
Reservas

Outras variações no capital próprio
Resultados Transitados

Resultado líquido do período

Total do Capital próprio

PASSIVO

Provisões
PASSIVO NÃO CORRENTE

Financiamentos obtidos
Outras contas a pagar

Fornecedores
PASSIVO CORRENTE

Estado e outros entes públicos

Outros passivos Correntes

Diferimentos

TOTAL DO PASSIVO

TOTAL DO CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO

48.634,02
0,00
0,00

0,00
258.935,55

4.901,56

312.471,13

0,00
0,00

30,00

30,00

48.634,02
0,00
0,00

0,00
258.009,71

925,84

307.569,57

0,00
0,00

184,30

184,30

1.092,00
0,00

0,00
0,00

1.092,00

1.122,00

313.593,13

246,00
66,67

0,00
0,00

312,67

496,97

308.066,54

NOTAS


