

ASSOC. APOSENTADOS E REFORMADOS RDP AR RADIO

Balanço 31.14.2017 (Modelo Micro Entidades)

RUBRICAS	NOTAS	DATAS	
		2017	2016
ACTIVO			
ACTIVO NÃO CORRENTE			
Activos fixos tangíveis		0,00	0,00
Activos Intangíveis		0,00	0,00
Investimentos Financeiros		0,00	0,00
Accionistas / Sócios		0,00	0,00
		0,00	0,00
ACTIVO CORRENTE			
Inventários		0,00	0,00
Clientes		0,00	0,00
Estado e outros entes públicos		235,40	49,56
Diferimentos		0,00	0,00
Outros activos Correntes		21.082,00	0,00
Caixa e depósitos bancários		292.275,73	308.016,98
		313.593,13	308.066,54
TOTAL DO ACTIVO		313.593,13	308.066,54
CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO			
CAPITAL PRÓRIO			
Capital realizado		48.634,02	48.634,02
Outros Instrumentos de Capital Próprio		0,00	0,00
Reservas		0,00	0,00
Resultados Transitados		258.935,55	258.009,71
Outras variações no capital próprio		0,00	0,00
		4.901,56	925,84
Total do Capital próprio		312.471,13	307.569,57
PASSIVO			
PASSIVO NÃO CORRENTE			
Provisões		0,00	0,00
Financiamentos obtidos		0,00	0,00
Outras contas a pagar		30,00	184,30
		30,00	184,30
PASSIVO CORRENTE			
Fornecedores		1.092,00	246,00
Estado e outros entes públicos		0,00	66,67
Diferimentos		0,00	0,00
Outros passivos Correntes		0,00	0,00
		1.092,00	312,67
TOTAL DO PASSIVO		1.122,00	496,97
TOTAL DO CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO		313.593,13	308.066,54